РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область - Кузбасс

город Мыски

Администрация Мысковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.02.2025 № 152-п

О создании конкурсной комиссии по проведению конкурса

«Муниципальный грант» среди социально ориентированных

некоммерческих организаций, общественных объединений,

молодых лидеров и активистов  Мысковского городского округа

В целях реализации мероприятий, предусмотренных муниципальной

программой «Эффективная муниципальная власть на территории Мысковского

городского округа на 2024-2026 годы, утвержденной постановлением

администрации Мысковского городского округа от 23.11.2023 № 1823-нп, в

соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Уставом Мысковского городского округа:

1. Создать конкурсную комиссию по проведению конкурса

«Муниципальный грант» среди социально ориентированных некоммерческих

организаций, общественных объединений, молодых лидеров и активистов

Мысковского городского округа и утвердить ее состав согласно приложению.

2. Обеспечить официальное обнародование настоящего постановления:

2.1. начальнику организационного отдела администрации Мысковского

городского округа Китик А.И. в городской газете «Мыски»;

2.2. начальнику отдела по информатизации и компьютерному обеспечению

администрации Мысковского городского округа Ширяеву П.Г. на сайте

«Электронный бюллетень Мысковского городского округа» (электронный адрес в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» - pravo-myskiadmin.ru).

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на

заместителя главы Мысковского городского округа по национальной политике и

социальным вопросам Л.В. Мукечекову.

Глава Мысковского

городского округа Е.В. Тимофеев

Приложение

к постановлению администрации

Мысковского городского округа

от 11.02.2025 № 152-п

СОСТАВ КОНКУРСНОЙ КОМИССИИ

ПО ПРОВЕДЕНИЮ КОНКУРСА «МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ГРАНТ»

СРЕДИ СОЦИАЛЬНО ОРИЕНТИРОВАННЫХ НЕКОММЕРЧЕСКИХ

ОРГАНИЗАЦИЙ, ОБЩЕСТВЕННЫХ ОБЪЕДИНЕНИЙ,

МОЛОДЫХ ЛИДЕРОВ И АКТИВИСТОВ

МЫСКОВСКОГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА

№

п/п

Должность

1.  Заместитель главы Мысковского городского округа по национальной

политике и социальным вопросам, председатель Конкурсной

комиссии

2.  Заместитель главы Мысковского городского округа по управлению

аппаратом администрации, заместитель председателя Конкурсной

комиссии

3.  Начальник отдела по работе с общественностью администрации

Мысковского городского округа, секретарь Конкурсной комиссии

4.  Заместитель главы Мысковского городского округа по финансам –

начальник Финансового управления Мысковского городского округа

5.  Заместитель главы Мысковского городского округа по экономике и

промышленности

6.  Председатель Совета народных депутатов Мысковского городского

округа (по согласованию)

7.  Начальник правового управления администрации Мысковского

городского округа

8.  Начальник учетно-финансового отдела администрации Мысковского

городского округа

9.  Начальник Управления социальной защиты населения Мысковского

городского округа

10.  Начальник Муниципального казенного учреждения «Управление

образованием Мысковского городского округа»

11.  Начальник Муниципального казенного учреждения «Управление

культуры, спорта, молодежной и национальной политики

Мысковского городского округа»

12.  Председатель Мысковской городской женской общественной

организации (по согласованию)

13.  Председатель Местной общественной организации Мысковского

городского округа Всероссийской общественной организации

ветеранов (пенсионеров) войны,  труда, Вооруженных Сил и

правоохранительных органов (по согласованию)

Заместитель главы

Мысковского городского округа

по национальной политике и социальным вопросам                Л.В. Мукечекова